
 

 

UCHWAŁA NR VII/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania 

z Centrum Aktywności „Frajda” w Kostrzynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejskiej Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

28 grudnia 2023 r. nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXII/656/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 

28 grudnia 2023 r. nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Marek Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8548


		2024-10-28T10:27:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




